
Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n° 00023/2022 do(a) 
Prefeitura Municipal de Marcos Parente 06.554.133/0001-96.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00023/2022
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 04/07/2022 às 20:00
Data de Realização: 14/07/2022 às 08:10
Local: www. bbmnet. com .br

Pregoeiro responsável: Willy Vieira de Meneses

Ao(s) 14 dia(s) do mês de julho do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso 
de licitação, reuniram-se o pregoeiro Willy Vieira de Meneses do(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente 06.554.133/0001-96 
para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Registro de Preços para fornecimento de material 
de construção, hidráulico e congêneres, conforme edital e anexos. , conforme especificações e quantidades definidas no 
instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos
Participação Licitante - Ampla participação 
Situação - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

09.011.623/0001-34

KEYLON
RODRIGUES
DA
FONSECA 
CIA LTDA / 
Licitante 3

14/07/2022
09:43:12 Sim Diversos Sim

152.520,00

03.841.508/0002-91

CONSTRUTO
RAE
ENGENHAR! 
A ALMEIDA 
CIA LTDA / 
Licitante 2

14/07/2022
09:12:50 Sim Diversos Sim

169.000,00

11.005.496/0001-02

JD
MATERIAL
DE
CONSTRUCA 
O LTDA/ 
Licitante 1

13/07/2022
20:52:50 Sim Diversos Sim

170.969,50

Lote - 2 - Diversos
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

09.011.623/0001-34

KEYLON
RODRIGUES
DA
FONSECA 
CIA LTDA/ 
Licitante 3

14/07/2022
09:06:45 Sim Diversos Sim

24.139,00

11.005.496/0001-02

JD
MATERIAL
DE
CONSTRUCA 
O LTDA/ 
Licitante 1

13/07/2022
21:04:28 Sim Diversos Sim

24.140,00

http://www.bbmnet.com.br


Prefeitura Municipal de Marcos Parente

CONSTRUTO
RAE

24.400,00

03.841.508/0002-91 ENGENHARI 
A ALMEIDA 
C1ALTDA/ 
Licitante 2

14/07/2022
09:13:18 Sim Diversos Sim

Lote - 3 - Diversos
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

09.011.623/0001-34

KEYLON
RODRIGUES
DA
FONSECA 
CIA LTDA / 
Licitante 3

13/07/2022
23:42:18 Sim Diversos Sim

38.640,00

03.841.508/0002-91

CONSTRUTO 
RA E
ENGENHARI 
A ALMEIDA 
CIA LTDA / 
Licitante 1

14/07/2022
09:13:36 Sim Diversos Sim

47.000,00

11.005.496/0001-02

JD
MATERIAL
DE
CONSTRUCA 
O LTDA/ 
Licitante 2

13/07/2022
18:45:32 Sim Diversos Sim

47.280,00

Lote - 4 - Diversos
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado

CPF/ CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

11.005.496/0001-02

JD
MATERIAL
DE
CONSTRUCA 
O LTDA/ 
Licitante 2

13/07/2022
18:48:14 Sim Diversos Sim

41.020,00

03.841.508/0002-91

CONSTRUTO
RAE
ENGENHARI 
A ALMEIDA 
CIA LTDA/ 
Licitante 1

12/07/2022
21:12:49 Sim Diversos Sim

41.080,00

09.011.623/0001-34

KEYLON
RODRIGUES
DA
FONSECA 
CIA LTDA / 
Licitante 3

13/07/2022
23:44:45 Sim Diversos Não

41.520,00

Lote - 5 - Diversos
Participação Licitante - Ampla participação 
Situação - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

11.005.496/0001-02

JD
MATERIAL
DE
CONSTRUCA 
O LTDA/ 
Licitante 2

14/07/2022
09:15:32 Sim Diversos Sim

79.990,00

03.841.508/0002-91

CONSTRUTO
RAE
ENGENHARI 
A ALMEIDA 
CIA LTDA / 
Licitante 1

14/07/2022
09:14:04 Sim Diversos Sim

80.000,00



Prefeitura Municipal de Marcos Parente

KEYLON
RODRIGUES

66.800,00

09.011.623/0001-34 DA
FONSECA 
CIA LTDA / 
Licitante 3

14/07/2022
06:42:02 Sim Diversos Não

Lote - 6 - Diversos
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classiilcado Lance RS

11.005.496/0001 -02

JD
MATERIAL
DE
CONSTRUCA 
O LTDA/ 
Licitante 2

13/07/2022
19:02:58 Sim Diversos Sim

21.290,00

03.841.508/0002-91

CONSTRUTO
RAE
ENGENHAR! 
A ALMEIDA 
CIA LTDA / 
Licitante 1

12/07/2022
21:27:26 Sim Diversos Sim

25.753,00

09.011.623/0001 -34

KEYLON
RODRIGUES
DA
FONSECA 
CIA LTDA / 
Licitante 3

14/07/2022
06:48:04 Sim Diversos Sim

29.730,00

Lote - 7  - Diversos
Participação Licitante - Ampla participação 
Situação - Homologado

CPF/ CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

11.005.496/0001-02

JD
MATERIAL
DE
CONSTRUCA 
O LTDA/ 
Licitante 2

14/07/2022
09:10:49 Sim Diversos Sim

137.895,00

03.841.508/0002-91

CONSTRUTO
RAE
ENGENHARI 
A ALMEIDA 
CIA LTDA / 
Licitante 1

12/07/2022
22:27:07 Sim Diversos Sim

137.900,90

Pregoeiro: Willy Vieira de Meneses



Prefeitura Municipal de Marcos Parente

Pregão Eletrônico n° 00023/2022
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de material de construção, hidráulico e congêneres, conforme edital e anexos.

Aos 14 dias do mês de julho do ano de 2022, às 08:10hs, o(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente, CNPJ - 06.554.133/0001-96, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Willy Vieira de Meneses, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Andressa Vieira Guimaraes e Clezio Martins da Silva, com o objetivo de adquirir Registro de Preços para 
fornecimento de material de construção, hidráulico e congêneres, conforme edital e anexos.,conforme especificações e quantidades 
definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA, CPF/CNPJ: 03.841.508/0002-91, ME/EPP: Não 
KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA, CPF/CNPJ: 09.011.623/0001-34, ME/EPP: Não 
J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02, ME/EPP: Não

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
CPF/CN PJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta:03.841.508/0002-91
Hora Registro Oferta:20:53:51
Valor da Oferta: 172.870,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa:KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
CPF/CNPJ:09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta:09.011.623/0001-34
Hora Registro Oferta:07:55:49
Valor da Oferta: 154.749,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 11.005.496/0001-02
Hora Registro Oferta:20:52:50
Valor da Oferta: 170.969,50
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 14/07/2022 09:12:50 169.000,00
KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA 09.011.623/0001-34 14/07/2022 09:26:03 154.520,00
KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA 09 011.623/0001-34 14/07/2022 09:43:12 152.520,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Diversos
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado



Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
CPF/CNPJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta:03.841.508/0002-91
Hora Registro Oferta:20:58:54
Valor da 0ferta:24.440,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
CPF/CNPJ:09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta:09.011.623/0001-34
Hora Registro Oferta:23:38:55
Valor da Oferta:24.475,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001 -02
Data Registro Oferta: 11.005.496/0001-02
Hora Registro Oferta:21:04:28
Valor da Oferta:24.140,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA 09.011.623/0001-34 14/07/2022 09:06:45 24.139,00
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 14/07/2022 09:13:18 24.400,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3 - Diversos
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
CPF/CNPJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta:03.841.508/0002-91
Hora Registro Oferta:21:09:36
Valor da Oferta:47.610,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa:KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
CPF/CNPJ:09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta:09.011.623/0001-34
Hora Registro Oferta:23:42:18
Valor da 0ferta:38.640,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 11.005.496/0001-02
Hora Registro Oferta: 18:45:32
Valor da 0ferta:47.280,00
Marca do Produto: Diversos



Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 14/07/2022 09:13:36 47.000,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 4 - Diversos
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
CPF/CNPJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta:03.841.508/0002-91
Hora Registro Oferta:21:12:49
Valor da Oferta:41.080,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001 -02
Data Registro Oferta: 11.005.496/0001-02
Hora Registro Oferta: 18:48:14
Valor da Oferta:41.020,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Empresa:KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
COF/CNPJ:09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta: 13/07/2022
Hora Registro Oferta:23:44:45
Valor da Oferta:41.520,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Devido a inconsistência no sistema o licitante 3 terá sua proposta desclassificada para que o 
licitante 2 local seja considerado vencedor.

Lances_____________________________________________________ ________________ _________ ________ ____________
1 Nome da Empresa I CPF/CNPJ | Data | Hora | Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 5 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
CPF/CNPJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta:03.841.508/0002-91
Hora Registro Oferta:21:21:00
Valor da Oferta: 83.014,00
Marca do Produto:Diversos



Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ:11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 11.005.496/0001-02
Hora Registro Oferta:20:02:14
Valor da Oferta:82.125,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Empresa:KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
COF/CNPJ:09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta: 14/07/2022
Hora Registro Oferta:06:42:02
Valor da 0ferta:66.800,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Desclassificação da proposta do licitante 3, que solicitou a desistência

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA 03.841.508/0002-91 14/07/2022 09:14:04 80.000,00
J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.005.496/0001-02 14/07/2022 09:15:32 79.990,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 6 - Diversos
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
CPF/CNPJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta:03.841.508/0002-91
Hora Registro Oferta:21:27:26
Valor da Oferta:25.753,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa:KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
CPF/CNPJ:09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta:09.011.623/0001-34
Hora Registro Oferta:06:48:04
Valor da 0ferta:29.730,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ:11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta:l 1.005.496/0001-02
Hora Registro Oferta: 19:02:58
Valor da Oferta:21.290,00
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances_____________________________________________________ ________________ _________ ________ ____________
I Nome da Empresa I CPF/CNPJ | Data | Hora | Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote 7 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA CIA LTDA
CPF/CNPJ:03.841.508/0002-91
Data Registro Oferta:03.841.508/0002-91
Hora Registro Oferta:22:27:07
Valor da Oferta: 137.900,90
Marca do Produto: Diversos

Empresa:J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ:11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 11.005.496/0001-02
Hora Registro Oferta:20:50:38
Valor da Oferta: 138.043,25
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.005 496/0001-02 14/07/2022 09:10:49 137.895,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: K.EYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA 
CPF/CNPJ: 09.011.623/0001-34 
Data Registro Oferta: 14/07/2022 
Hora Registro Oferta: 09:43:12 
Valor da Oferta: 152.520,00

Descrição do Produto: ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 0,99 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BÓIA CAIXA DÁGUA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,81 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 40 MM ESGOTO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,46 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 40 MM SOLDÁVEL 
Marca: Diversos



Valor Unitário: 5,91 
Quantidade: 15,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 50 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,66
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 60 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,71
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 75 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 78,85
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 75MM ESGOTO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 10,84 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ DE 100 MM DE ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,81
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TORNEIRA DE METAL SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 24,64
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TORNEIRA DE METAL P/ PIA DE COZINHA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 57,16
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TORNEIRA DE METAL ALAVANCA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 37,45
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DUCHA HIGIÊNICA COMPLETA EM METAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 88,70
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,83
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO DE GAVETA 1.1/4
Marca: Diversos
Valor Unitário: 131,08
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 187,26 
Quantidade: 5,00



Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO DE GAVETA 2
Marca: Diversos
Valor Unitário: 202,05
Quantidade: 3,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO DE ESFERA/ ALAVANCA 'A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO DE ESFERA/ ALAVANCA 3A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,83
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO 75 mm 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 120,24 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BÓIA CAIXA DESCARGA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA DE DESCARGA COMPLETA SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 29,57
Quantidade: 60,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA D'AGUA PVC 500 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 256,25
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA D'AGUA PVC 1000 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 413,95
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA D'AGUA PVC 2000 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1.084,16
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA D'AGUA PVC 3000 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1.921,91
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA DÁGUA PVC 5000 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.006,07
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA DÁGUA PVC 10000 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5.420,78
Quantidade: 3,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1,97 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA DE PVC 4 X 4
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,96
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA DE PVC 4 X 2"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1,97 
Quantidade: 15,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIXA SIFONADA P/ ESGOTO PVC
Marca: Diversos
Valor Unitário: 44,35
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 40 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 59,14
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 50 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 59,14
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 75 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 78,85
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 100 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 88,70
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 150 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 266,11
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 200 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 492,80
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 20 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,73
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,96
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 25 MM SOLDÁVEL 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 21,68



Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 32 MM SOLDAVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 49,28
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 50 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 98,56
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANO 60 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 147,84
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CHUVEIRO PLÁSTICO 4
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA SOLDÁVEL 90° 20 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,96
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA SOLDÁVEL 90° 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,44
Quantidade: 60,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA SOLDÁVEL 90° 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,91
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA SOLDÁVEL 90° 40 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,88
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA SOLDÁVEL 90° 50 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,45
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CURVA SOLDÁVEL 90° 60 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,74
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO 100 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,41
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:



Descrição do Produto: JOELHO 20 MM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 0,99 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO 20 MM 'A 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 0,99 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO 40 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,97
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO 50 MM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,44 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO 50 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,46
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO 75 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,45
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FLANGE SOLDÁVEL 20 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FLANGE SOLDÁVEL 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,83
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,38
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FLANGE SOLDÁVEL 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 16,76
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FLANGE SOLDÁVEL 50 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 24,64
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FLANGE SOLDÁVEL 60 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 29,57
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FLANGE SOLDÁVEL 75 MM 
Marca: Diversos



Valor Unitário: 157,70 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FLANGE SOLDÁVEL 85 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 197,12
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO SOLDÁVEL 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,97
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO SOLDÁVEL 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,96
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO SOLDÁVEL 40 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,93
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO SOLDÁVEL 50 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,42
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JOELHO SOLDÁVEL 60 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 24,64
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ADAPTADOR SOLDÁVEL 60 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,74
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JUNÇÃO 100 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,90
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JUNÇÃO 40 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,97
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JUNÇÃO 50 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,46
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JUNÇÃO 75 MM ESGOTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,41
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA LL SOLDÁVEL 20 MM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 0,99 
Quantidade: 80,00



Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA LL SOLDÁVEL 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,97
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA LL SOLDÁVEL 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,96
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA LL SOLDÁVEL 40 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,94
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA LL SOLDÁVEL 50 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,91
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA LL SOLDÁVEL 60 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,81
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ADESIVO PLÁSTICO 75 G.
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6,41 
Quantidade: 80,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,97
Quantidade: 80,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 32 X 20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,96
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 32 X 25
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,45
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 40 X 20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,94
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 40 X 32
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,93
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 50 X 20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,45
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 50 X 25



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,44 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 50 X 32
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,91
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 60 X 50
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,88
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA SOLDÁVEL 75 X 50
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,71
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ASSENTO SANITÁRIO PVC SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 29,57
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA TECIDO PARA MÃOS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,93
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,78
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 24,64
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 35,48
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 98,56
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 88,70
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PIA FIBRA 1,00 M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 123,20



Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PIA FIBRA 1,20 M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 147,84 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PIA FIBRA 1,50 M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 177,41 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BACIA SANITÁRIA SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 197,12
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,86
Quantidade: 60,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,83
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,78
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,71
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 29,57
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 59,14
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TANQUE DUPLO 1,00 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 98,56
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 10 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 0,99
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TÊ 25 MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,46
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:



Descrição do Produto: TÊ 32MM SOLDÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,44
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
CPF/CNPJ: 09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta: 14/07/2022
Hora Registro Oferta: 09:06:45
Valor da Oferta: 24.139,00

Descrição do Produto: SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 128,22
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TINTA PVA 18 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 216,98
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TINTA PVA 3600 ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 78,90 
Quantidade: 25,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TINTA SPRAY 400 ML
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,73
Quantidade: 60,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: VERNIZ 3600 ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 77,92 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MASSA ACRÍLICA 18 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 73,97
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 73,97
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MASSA CORRIDA PVA 3600 ML
Marca: Diversos
Valor Unitário: 24,66
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SUPER CAL 5 KG 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 9,86 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TINTA EM PÓ SACO 2 KG 
Marca: Diversos



Valor Unitário: 7,89 
Quantidade: 250,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 1L
Marca: Diversos
Valor Unitário: 32,55
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 ML
Marca: Diversos
Valor Unitário: 98,63
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TINTA PVA 1 L 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 24,66 
Quantidade: 15,00 
Informação Complementar:

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: KEYLON RODRIGUES DA FONSECA CIA LTDA
CPF/CNPJ: 09.011.623/0001-34
Data Registro Oferta: 13/07/2022
Hora Registro Oferta: 23:42:18
Valor da Oferta: 38.640,00

Descrição do Produto: ARGAMASSA 15 KG 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 10,00 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: REJUNTE PARA CERÂMICA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,00
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CIMENTO 50 KG 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 45,00 
Quantidade: 300,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BRITA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 250,00 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TIJOLO DE FURO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 350,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TIJOLO COMUM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 800,00 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:

Número do Lote: 4 
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 13/07/2022
Hora Registro Oferta: 18:48:14
Valor da Oferta: 41.020,00

Descrição do Produto: TELHA CERÂMICA TIPO CANAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,01
Quantidade: 4.000,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,03
Quantidade: 20.000,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CERÂMICA ESMALTADA 20X20 CM PEI-3 M2
Marca: Diversos
Valor Unitário: 42,00
Quantidade: 70,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CERÂMICA ESMALTADA 20X20 CM PEI-4 M2
Marca: Diversos
Valor Unitário: 42,00
Quantidade: 70,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CERÂMICA ESMALTADA 20X20 CM PEI-5
Marca: Diversos
Valor Unitário: 42,00
Quantidade: 70,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CERÂMICA ESMALTADA 20X30 CM PEI-3
Marca: Diversos
Valor Unitário: 42,00
Quantidade: 60,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CERÂMICA ESMALTADA 20X30 CM PEI-4
Marca: Diversos
Valor Unitário: 42,00
Quantidade: 60,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CERÂMICA ESMALTADA 20X30 CM PEI-5
Marca: Diversos
Valor Unitário: 42,00
Quantidade: 60,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 5 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 14/07/2022
Hora Registro Oferta: 09:15:32
Valor da Oferta: 79.990,00

Descrição do Produto: CAIBRO/MEIA LINHA 6X6 X 400
Marca: Diversos
Valor Unitário: 80,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: JANELA MADEIRA DE ALMOFADA 1,10 X 1,0 M



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 400,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MADERITE 2,20 X 1,10 (10 MM)
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 190,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PORTA DE ALMOFADA MADEIRA 2,10 X 0,80 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 600,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,60 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 185,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,70 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 190,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TABUA PINOS 2,5 X 30 X 3,00
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: RIPAS 2 X 6 X 4,00 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,75 
Quantidade: 4.000,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TABUA PINOS 2,5 X 20 X 3,00
Marca: Diversos
Valor Unitário: 45,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: VIGOTA 6 X 15 X 3,50
Marca: Diversos
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAIBRO 4 X 6 X 4,00 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 42,00 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: VIGOTA 6 X 15 X 4,00
Marca: Diversos
Valor Unitário: 80,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: VIGOTA 6 X 15 X 5,00 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 90,00



Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COMPENSADO 10 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 211,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COMPENSADO 12 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 250,00
Quantidade: 8,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COMPENSADO 15 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 280,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COMPENSADO 4 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 90,00
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COMPENSADO 6 MM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 170,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FORRA EM MADEIRA P/ JANELAS 1,10 X 1,0 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FORRA EM MADEIRA P/ PORTA 2,10 X 0,80 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 150,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 6 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 13/07/2022
Hora Registro Oferta: 19:02:58
Valor da Oferta: 21.290,00

Descrição do Produto: MASCARA DESCARTÁVEL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,00
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N° 40
Marca: Diversos
Valor Unitário: 85,00
Quantidade: 3,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N° 42
Marca: Diversos
Valor Unitário: 85,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:



Descrição do Produto: LUVA DE COURO RASPA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA DE RASPA C/ REFORÇO NA PALMA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 25,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA LATEX TAMANHO GRANDE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 16,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA VULCANIZADA P/ ALTA TENSÃO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 80,00
Quantidade: 3,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LUVA EM TECIDO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA COURO TAM. 38
Marca: Diversos
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA COURO TAM. 40
Marca: Diversos
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA COURO TAM. 42
Marca: Diversos
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA N° 40
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA N° 41
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA N° 42
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA N° 39
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N° 38 
Marca: Diversos



Valor Unitário: 85,00 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar:

Número do Lote: 7 
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J D MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ: 11.005.496/0001-02
Data Registro Oferta: 14/07/2022
Hora Registro Oferta: 09:10:49
Valor da Oferta: 137.895,00

Descrição do Produto: ALICATE DE BICO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 32,00 
Quantidade: 4,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARAME GALVANIZADO N° 16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 27,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,00
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 32 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,50
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MANGUEIRA TRANÇADA 14
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,00
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MARTELO DE UNHA 25 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 36,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: METALÃO 15x15 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 55,00 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: METALÃO 20x20 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 65,00 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: METALÃO 30x30 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 100,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: METALÃO 30x20 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 80,00 
Quantidade: 30,00



Informação Complementar:
Descrição do Produto: METALÃO 30x40 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 110,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: METALÃO 30x50 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 135,00 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARAME GALVANIZADO N° 18
Marca: Diversos
Valor Unitário: 35,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MULTITESTE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 150,00 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PÁ AJUNTADE1RA DE BICO C/ CABO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 51,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PERFIL U 1 POLEGADAS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PRFIL U 2 POLEGADAS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 120,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PERFIL U 3 POLEGADAS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 200,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PICARETA ALVIÃO FORJADO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 90,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PICARETA CHIBANCA FORJADA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 135,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PORTA CADEADO ZINCADO 2.1/2"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PORTA CADEADO ZINCADO 3.1/2"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PORTA CADEADO ZINCADO 4.1/2"



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 10,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARAME RECOZIDO N° 18
Marca: Diversos
Valor Unitário: 35,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PREGO 1 'A X 15 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 28,00 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PREGO 2 Ví X 10 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 30,00 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PREGO 3 Ví X 7 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 27,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: PREGO 4 X 6  
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 27,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: RODA PARA CARRO DE MÃO COM CÂMARA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 130,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ROLO ESPUMA 15CM C/ SUPORTE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ROLO ESPUMA 23CM C/ SUPORTE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ROLO ESPUMA 4CM C/ SUPORTE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ROLO PARA PINTURA C/ GARFO 23 CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 25,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ROLO PARA PINTURA EM LÃ 23 CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 20,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARANDELA/ LUMINÁRIA EXTERNA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 68,00



Quantidade: 10,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SERROTE 16 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 29,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SOLVENTE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 19,00 
Quantidade: 40,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TESOURA PARA GRAMA 12"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 45,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRENA BOLSO 3 M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 11,00 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRENA BOLSO 5 M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRENA FIBRA 20 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 40,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRENA FIBRA 30 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRENA FIBRA 50 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 93,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1/2'
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,50
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARCO DE SERRA FIXO 12"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 21,00 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1.1/2"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:



Descrição do Produto: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2.1/2
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,00
Quantidade: 8,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,00
Quantidade: 8,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,00
Quantidade: 8,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3/4"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: XADREZ EM PÓ 500G
Marca: Diversos
Valor Unitário: 22,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ZINCO PARA TETO 40 CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 20,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ZINCO PARA TETO 50 CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 8,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ZINCO PARA TETO 60 CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ZINCO PARA TETO 70 CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 75,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ZINCO PARA TETO 80 CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 91,00
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BARRA CHATA 3/8 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 50,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BARRA REDONDA 5/16 
Marca: Diversos



Valor Unitário: 35,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA AÇO RÁPIDO Vi
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA AÇO RÁPIDO 'A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 45,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ALICATE DE CORTE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 22,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA AÇO RÁPIDO 1/8
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,75
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,75
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA AÇO RÁPIDO 3/8
Marca: Diversos
Valor Unitário: 25,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA AÇO RÁPIDO 5/16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 16,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA AÇO RÁPIDO 5/32
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,50
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA VÍDEO CONCRETO 10 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,85
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA VÍDEO CONCRETO 12 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 22,75
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA VÍDEO CONCRETO 6MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,85
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCA VÍDEO CONCRETO 8 MM 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,80 
Quantidade: 10,00



Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCHA REDONDA BRANCA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,50
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ALICATE DE PRESSÃO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 47,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BROCHA RETANGULAR BRANCA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CADEADO LATÃO 30MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 22,80
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CADEADO LATÃO 35MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 37,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CADEADO LATÃO 40MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 40,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CADEADO LATÃO 45MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 40,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 39,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANALETA SISTEMA X
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CANTONEIRA 3/4 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 75,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CARRO CONSTRUTOR PNEU E CÂMARA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 305,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CHAVE GRIFFO N° 14
Marca: Diversos
Valor Unitário: 62,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ALICATE UNIVERSAL 8



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 27,00 
Quantidade: 6,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CHAVE TESTE NEON
Marca: Diversos
Valor Unitário: 450,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COLA PARA MADEIRA 1 KG
Marca: Diversos
Valor Unitário: 30,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COLA PARA MADEIRA 500 G
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,75
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: COLHER DE PEDREIRO N° 9
Marca: Diversos
Valor Unitário: 36,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CORANTE LÍQUIDO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CORDA SÊDA 10 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CORDA SÊDA 8 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,25
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DISCO CORTE 10 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 13,50 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 2"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,50
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ANCINHO 14 DENTES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3.1/2" 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3,20



Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,25
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3.1/2"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,25
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: DUREPOX 100 G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 10,00 
Quantidade: 15,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ENXADA LARGA MEIA LUA 2 V4
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ENXADA NORTE 2 >/2 LIBRAS C/ CABO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ENXADA NORTE 3 LIBRAS C/ CABO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 65,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ESTOJO CHAVES COMBINADA C/ 20 UNID.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ESTOJO CHAVES DE FENDA C /10 UNID.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ESTOJO CHAVES ESTRELA C/ 10 UNID.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARAME FARPADO BOLA 250 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 245,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FACÃO PONTA RETA 16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FACÃO PONTA RETA 18
Marca: Diversos
Valor Unitário: 46,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:



Descrição do Produto: FACÃO PONTA RETA 20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 83,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FECHADURA BANHEIRO INOX
Marca: Diversos
Valor Unitário: 65,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FECHADURA BICO DE PAPAGAIO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FECHADURA INOX EXTERNA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 58,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FECHADURA INOX INTERNA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 58,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FECHADURA PARA PERFIL ESTREITO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 72,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FECHADURA TIPO CAIXÃO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHÃO 'A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 105,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARAME FARPADO BOLA 500 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 498,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHÃO %
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHAO 1/4 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHÃO 3/8"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHÃO 4.2 MM 
Marca: Diversos



Valor Unitário: 17,00 
Quantidade: 30,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHÃO 5.0 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHAO 5/16 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERRO VERGALHÃO 5/8
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TRELIÇA DE FERRO 4,2 MM C/ 6M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 65,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO ZINCADO 3"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO ZINCADO 4"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARAME GALVANIZADO N° 12
Marca: Diversos
Valor Unitário: 38,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERROLHO CHATO ZINCADO 3"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERROLHO CHATO ZINCADO 4"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 9,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FERROLHO CHATO ZINCADO 5"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 11,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITA SEGURANÇA ZEBRADA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 23,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITA VEDA ROSCA 25 M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,50 
Quantidade: 30,00



Informação Complementar:
Descrição do Produto: FITA VEDA ROSCA 50 M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FOICE CEARÁ 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 34,00 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FOICE ROÇADEIRA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 35,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: GRAMPO PARA CERCA 7/8X12
Marca: Diversos
Valor Unitário: 30,05
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LÂMINA DE SERRA 18 DENTES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARAME GALVANIZADO N° 14
Marca: Diversos
Valor Unitário: 27,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LIMA ENXADA 8"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LIXA D'ÁGUA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,00 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LIXA FERRO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3,50 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LIXA MADEIRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,00 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LIXA PARA MASSA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,00 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MACHADO 3 LB !4"
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 4,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MANGUEIRA CRISTAL 14



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6,00 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MANGUEIRA CRISTAL 3Á
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,50
Quantidade: 150,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MANGUEIRA CRISTAL 1
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,00
Quantidade: 150,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 20 MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,14
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:

fMada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 50hs, do dia 15 de julho de 2022, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

_tUxM/ ék
Pregoeiro Willy Vieira de Meneses

Equipe de Apoio Andressa Vieira Guimàraes

flL. J Aa í i a A__D<Á S ã. VCK
Equipede Apoi 3 Clezio Martins da SilVa


